
strona 1 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

   
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 29.09.2023r. godz. 08:05 

Dostawa łóżek szpitalnych oznaczenie sprawy ZP-23-155BN 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2023 poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Pakiet 1 Łóżko  do intensywnej  terapii z materacem przeciwodleżynowym  i wagą - 2 szt. 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa  

NIP 142737816 
  126 547,92 zł  

 

Pakiet 2 Łóżko szpitalne z materacem przeciwodleżynowym  i szafką przyłóżkową – 7 szt. 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa  

NIP 142737816 
  153 793,08 zł 

 
 

 

Osoba sporządzająca protokół:  29.09.2023 Agnieszka Chowańska                 

 

 

 

 
 


		2023-10-02T12:53:36+0200
	Ewa Mołek




